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Verksamhetsberättelse 2022

Inledning
2022 har distriktets haft arrangemang för alla åldrar. Efter två år av annorlunda scouting har vi

nu kunnat träffas fysiskt under i princip hela året, och det är flera arrangemang som haft många

deltagare.

Mycket av det vi gör är numera traditioner och de har vi kunnat återuppta! Trots traditioner

finns det även plats för nytänkande.

En ny satelitavdelning till Trollhättan Skogshöjdens scoutkår har startats under hösten med

ambitioner om att så småningom bli en egen scoutkår!

Målsättningar och resultat
➢ Under 2022 hade distriktsstyrelsen som mål att ha direktkontakt med eller besöka alla

scoutkårer.

Resultat: Varje aktiv kår tilldelades en kårfadder, en person i distriktsstyrelsen.

Kårfaddrarna hade kontakt via e-post eller telefon med 13 scoutkårer.

Disktriktsstyrelsen har inte gjort några besök hos kårerna.

2 kårer har inte besvarat fadderns kontaktförsök.

➢ Under 2022 hade distriktet som mål att minst 80% av alla aktiva scoutkårer ska delta i

någon distriktsaktivitet.

Resultat: 12 kårer deltog i någon av distriktets aktiviteter. Vilket ger 80% av distriktets 15

aktiva kårer. Detta innebär att målet har uppnåtts.
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Styrelse
Ordförande Anna Christensen Mölnlycke 2022

Vice ordförande Evelina Sundberg Varberg 2022

Sekreterare Malin Eriksson Mölnlycke 2022

Kassör Carl Persson Utby 2021-2022

Ledamot Andreas Dahlin Trollhättan 2022-2023

Styrelsen hade 7 protokollförda sammanträden under året, varav ett fysiskt möte och 6 digitalt.

Revisorer
Marcus Andersson Wendelsberg 2022-2023

Gunnar Ullström Jonsered 2021-2022

Revisorssuppleant
Rolf Carlsson Utby 2022

Elisabeth Wilhelmsson Trollhättan 2022

Valberedning
Mikaela Fläderblom Utby Sammankallande

Emma Nilsson Trollhättan

Anton Fredriksson Stora Levene

Annelie Ödman Utby
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Scoutkårer och medlemmar 2022
Data från eBas, grupperat på medlemmarnas ålder.

Anmärkning:

Scoutförbundet har markerat SMS Angered, Skene, Kållered-Lindome och De hängivna som

“Vilande kår” år 2022. De redovisas därför inte.
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Scoutkårernas aktiviteter 2022

Data kommer från eBas. Endast de kårer som har rapporterat in finns med.



Västra Scoutdistriktet

sid 5(12)

Distriktets arrangemang

Framtidsmöte/ Distriktsråd, 10 januari
Planerades att genomföras i Borås med aktiviteter runt om i Borås.

Restriktioner pga coronapandemin gjorde att mötet istället fick hållas digitalt.

Arrangörer: Anna Christensen och Sven Nilsson

Skidresa, 4-6 mars

54 deltagare deltog i skidresan som gick till Ransberg med dagsutflykter till Branäs och

Hovfjället. Både nybörjare och erfarna skidåkare trivdes i snön! Att bo och resa tillsammans

skapar en härlig gemenskap i distriktet!

Arrangörer: Eva Kilnäs och Birgitta Persson

Distriktsårsmöte, 12 mars
Årsmötet hölls på plats i Stora Levene Scoutlokal med 62 deltagare, varav 36 ombud. 11 av

distriktets 15 aktiva kårer deltog.

Efter mötet bjöds på tårta för att fira att vi genomförde ett mycket uppskattat Förbundsmöte

2021.

Anna Christensen och Carl Persson omvaldes som distriktsordförande respektive kassör. Evelina

Sundberg, Malin Eriksson och Andreas Dahling nyvaldes som vice ordförande, sekreterare

respektive ledamot.

Gunnel Johansson avtackades på plats för sina insatser i styrelsen. Johanna Larsson och Sven

Nilsson avtackades i efterhand.

Arrangörer: Stora Levene och Distriktsstyrelsen
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Hantverksdag, 15 maj

Fin dag utanför Utby scoutstuga med olika hantverk. 12 personer deltog. Sömnad,

läderhantverk, täljning, trebenspall och luffarslöjd stod på schemat.

Ansvarig var Gunnel Johansson och Anders Ödman.

Pilflätningskurs 29/5
Arrangemanget fick tyvärr ställas in pga för få anmälda

Ansvarig var Gunnel Johansson
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Norporee 17-19/6
Under helgen deltog 175 scouter från distriktet på gemensamma aktiviteter på Apelhult.

Ansvariga: Stora Levene scoutkår
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Segla skuta 20/8
6 deltagare hade en riktigt bra tur med fint väder och tillräcklig vind för ordentlig segling.

Ansvarig: Gunnel Johansson

Segla jolle
Arrangemanget genomfördes inte 2022.
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Äventyrsdag i Borås, 3 september
Ca 60 äventyrare, utmanare och ledare från fem kårer i distriktet.

Lyckad dag med många olika äventyr, tex höghöjdsbana, samarbetsövningar och kluringar.

Arrangörer: Borås scoutkår

Höstläger på Ransberg, 23-25 september
Ca 140 scouter från flera olika kårer i distriktet deltog på höstlägret. Trots regnigt väder kunde

aktiviteterna genomföras och helgen kändes uppskattad av alla scouter

Arrangörer: Utby scoutkår

Paddelhajk, 23-25 september
16 scouter och ledare från Timmersdala, Trollhättan och Nossebros scoutkårer paddlade kanot i

Jämnesjön under en helg. Detta arrangemang fanns inte med i arrangemangsplanen utan

uppkom spontant under året. Då tre scoutkårer deltog räknas det som ett distriktsarrangemang.
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Inför Demokratijamboree, 10 november

Ett digitalt möte som samlade 23 personer från 8 kårer. Vi diskuterade motioner och förslag

inför Demokratijamboreen i Stockholm. Distriktet har inga egna representanter på detta möte,

men vi finner det ändå värdefullt att diskutera frågorna med andra NSF:are innan stämman.

Arrangörer: Anna Christensen och Andreas Dahlin

Julbord, 18 december

39 personer bjöds på ett mycket gott och trevligt julbord på vackra Aspenäs herrgård.

Arrangör: Carl Persson

Utbetalda bidrag
Bidrag WSJ 2023
23 scouter och ledare från Varberg, Trollhättan, Glasberget och Mölnlyckes scoutkårer har

ansökt om och fått bidrag med 2500 kr per person för världsscoutjamboree i Sydkorea 2023.

Bidrag till scoutupplevelse i Sverige
Många kårer i distriktet har varit på läger!

Kårerna har åkt på Jamboree22 i Norra Åsum eller Jamboree Danmark 2022.

Styrelsen har betalat ut följande bidrag:

16 800 kr till Stora Levene för 21 scouter

38 700 kr till Utby för 43 scouter

3 200 kr till Timmersdala för 4 scouter

45 400 kr till Mölnlycke, Glasberget, Varberg, Borås, Reftele,

Nossebro och Trollhättan för 58 scouter

Utbildningsbidrag
Mölnlycke scoutkår har fått bidrag med 6 570 för sex deltagare som gått Leda Scouting
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Profilplagg

Distriktet beställde profilplagg som distriktets medlemmar köpte under 2021 och 2022, en

ytterligare beställning gjordes 2022. Det finns fortfarande enstaka profilplagg kvar. För att de ska

bli sålda beslutade styrelsen att sänka priset för kvarvarande plagg med 50%.

Information
Information från distriktsstyrelsen har under året sänts ut via e-post till kårernas

kontaktpersoner.

Vid några tillfällen har information sänts ut via e-post  till aktiva medlemmar, via

medlemsregistret eBas. I dessa fall har en viss målgrupp valts ut, t.ex. aktiva över 18 år.

Scoutdistriktets Facebookgrupp har haft 119 medlemmar och har använts för information och

diskussion mellan medlemmar och kårer.  Eva Kilnäs och Gunnel Johansson har varit

administratör tillsammans med distriktsstyrelsen.

På Västra Scoutdistriktets hemsida, www.nsf.scout.se/karer/vastra-scoutdistriktet/

finns viktiga dokument, som Årsmötesprotokoll, Arrangemangsplan, styrelseprotokoll, mm.

Representation
Anna Christensen och Mia Södergren har representerat distriktet på NBV Västs årsmöte.

Anna Christensen har representerat distriktet på förbundets distriktsordförande-träffar.

Anna Christensen har representerat distriktet på samordningsmöten med övriga scoutförbund i

Västsverige och Scouternas regionala utbildningsgrupp, dvs. ”Västra klumpen”.

Anders Ödman är medlem i Västra Klumpens Klok-grupp.

Evelina Sundberg representerade distriktet på NSFs förbundsråd

Ekonomi
Distriktets ekonomi är mycket god. Verksamheten finansieras genom deltagaravgifter och

regionbidrag från Västra Götalandsregionen.

Regionbidraget år 2022 baserades på distriktets verksamhet under år 2019 och påverkades inte

av den pågående pandemin.

Arbetet med att placera om distriktet tillgångar har fortsatt. Inget är dock klart då det krävts

personliga möten med banktjänstemän och detta har inte prioriterats pga pandemin.
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Slutord

Ett jättestort tack till alla arrangörer som gjort verksamheten i distriktet möjlig! Vi har mycket

verksamhet och väl genomförda arrangemang.

På vår hemsida står att läsa:

Scoutdistriktet ska arrangera det där ”lilla extra”, som en ensam scoutkår har svårt att

genomföra på egen hand.

Och det lyckas vi med, kanske kan vi till och med kan kalla det det “stora extra”. Vi får

tillsammans uppleva friluftsliv, gemenskap, utmaningar, äventyr och mycket mer, och det är ju

inte så lite!

3 mars 2023

Anna Christensen Carl Persson Evelina Sundberg

Malin Eriksson Andreas Dahlin


